Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской
области, реализующее адаптированные основные общеобразовательные

программы, «Центр «Дар»

ПРИКАЗ № 112 - у

г. Реж 30.03.2021 г.

«Об организации приема детей в
первый класс на 2021/2022 учебный год»

В целях соблюдения гарантий прав граждан на образование, в соответствии с
законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 года №
458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дату начала приема документов в 1 -й класс -  01.04.2021 г.
2. Утвердить следующий график приёма заявлений в 1 класс:

- с понедельника по пятницу: 8.00-16.30 до 05.09.2021 г.
3. Бакисову Л.О., заместителя директора назначить ответственной за набор детей в 1

класс.
4. Глинских К.В, разместить информацию о начале набора на официальном сайте

Центра.
5. Бакисовой Л.О., разместить информацию о начале набора на информационных

стендах Центра.
6. Бакисовой Л.О.

- осуществлять зачисление в 1 класс на основании заявления родителей
(законных представителей), заключения ПМПК, свидетельства о рождении ребёнка;

- вести журнал регистрации заявлений.
- выдавать родителям (законным представителям) расписку о приеме

документов.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Н. И. Шляпникова

/Л.О. Бакисова

/ К.В.Глинских